
68 CHRISTIAN KAREMBEU
„Chtěl jsem něco dokázat.“



metropolis
STY L Z P Ř E H L ÍD E K
Co si právě teď pořídit do šatníku 
z aktuálních kolekcí pro sezónu 
podzim/zima 2021

36 H U D B A
Hudební novinky uchem  Jana  
Buriana

CITYLIFE
Ze života m uže, k terý  za nás 
bojuje v ulicích

fashion v čísle
4(1 RA G TIM E

Oblíbený herec a nyní i tanečník  
Jan  Cina rozhýbal tělo  i m ódu

L 0 0 K B 0 0 K
K urátorským  výběrem  looků pro  
letošní podzim  vás provede náš 
m ódní tým

132 RO Z JÍM Á N Í
Skladatel Karel H avlíček a jeho 
hledání inspirace v opuštěném  
zám ku

148 S T R E E T
M ladá hvězda a idol divaček 
M arek Lam bora a jeh o  cesta 
m ěstem

styl
H O D IN K Y
Rado už nejsou je n  keram ické 
hodinky, ale na m ateriá ly  si 
potrpí stále

60  G A N Z  IN S C H W A R Z
Berlín je  ne jen  m etropolí 
Německa, ale i ku ltu ry  
a avantgardní m ódy

8 8  ETIKETA
Náš znalec společenských 
pravidel Daniel Šmíd

v pokračování své pravidelné 
rubriky, ten to k rá t 
o seznám ení

90  ST Y L O V É  RADY
D eset m užů  s perfektní 
image vám  svěří svá 
tajem ství, jak  vypadat co 
nejlépe



I1Ö KLASIKA
Umíte si vybrat sako? A jaký styl 
je pro vás ten nejlepší?

140 NA KŮŽI
Tetování není jen  módní 
výstřelek, ale i sdělení, kdo jste. 
Třeba v drsném prostředí za 
mřížemi.

gurmet
158 RESTAURANT MĚSÍCE

Vietnamská kuchyně už nejsou 
jen levná bistra, ale také lux 
gastronomie

159 GASTROSVĚT
Má Michelinův průvodce s 
svůj smysl?

160 WHISKY
Možná ji máte rádi -  skotskou 
irskou, japonskou... Ale umíte 
na ní také vydělat?

164 HROZNY HNĚVU
Prosecco jedni milují, jiní j 
opovrhují. Proč tomu tak je | 
a jak ho správně ocenit?

siiperliíc
168 NA CESTÁCH

Kuba, to je nejen „ostrov 
svobody“, ale i místo barev 
a kontrastů. Zachytil je 
objektiv Roberta Tichého.

174 KOSMETIKA
Zregenerujte své tělo i vlasy po 
létě a připravte ho na nástrahy 
podzimu

178 TRÉNINK
Jak sestavit nejúčinnější

*

к

nakonec
SLOUPKAŘI

trénink podle Radara. Je to 
snazší, než si myslíte.

182 AUTA
Nové BMW M4 v manuálu 
je ostrý sporťák, který potěší 
srdce každého chlapa

Naši autoři o společnosti, 
médiích a světě kolem nás

w

194 NAKONEC
Ilustrátoři Tomski & Polanski 
a jejich veselý pohled na svět 
kolem nás


